

Lager FOMA Energy Save AS

Utefter inventering 090512

* värde uträknat utefter inköpsvärde exkl. frakt

| Benämning | Otullat Lager | | | | Intullat Lager | | | | Totalt antal | Totalt värde/artikel |
|------------------------------------|---------------|-------|------------|---------------|----------------|-------|------------|--------------|--------------|----------------------|
| | Art.nr | Antal | USD* | USD/Artikel | Art.nr | Antal | USD* | USD/Artikel | | |
| AA4500(144180) | 144 180 | 71 | 114,80 USD | 8 150,80 USD | 144 180 | 1 | 114,80 USD | 114,80 USD | 72 | 8 265,60 USD |
| AA4500(144181) | 144 181 | 68 | 280,10 USD | 19 046,80 USD | 144 181 | 1 | 280,10 USD | 280,10 USD | 69 | 19 326,90 USD |
| AA6200 (144162) | 144 162 | | 141,40 USD | 0,00 USD | 144 162 | 2 | 141,40 USD | 282,80 USD | 2 | 282,80 USD |
| AA5600(144164) | 144 164 | 5 | 131,40 USD | 657,00 USD | 144 164 | 1 | 131,40 USD | 131,40 USD | 6 | 788,40 USD |
| AW6200 (144236) | 144 236 | | 308,50 USD | 0,00 USD | 144 236 | | 308,50 USD | 0,00 USD | 0 | 0,00 USD |
| AA/AW5600/6200/6300(144237) | 144 237 | | 451,80 USD | 0,00 USD | 144 237 | | 451,80 USD | 0,00 USD | 0 | 0,00 USD |
| PPKT-QC-24-3M(144138) | 144 138 | 98 | 95,60 USD | 9 368,80 USD | 144 138 | 2 | 95,60 USD | 191,20 USD | 100 | 9 560,00 USD |
| PPKT-QC-24-4M(144139) | 144 139 | | 105,80 USD | 0,00 USD | 144 139 | 1 | 105,80 USD | 105,80 USD | 1 | 105,80 USD |
| PPKT-QC-24-7M(144140) | 144 140 | 115 | 115,50 USD | 13 282,50 USD | 144 140 | 9 | 115,50 USD | 1 039,50 USD | 124 | 14 322,00 USD |
| R410A Refrigerant | R410C | 10 | 160,00 USD | 1 600,00 USD | R410C | | 160,00 USD | 0,00 USD | 10 | 1 600,00 USD |
| FOMA AA5500I Indoor unit (144244) | 144 244 | | 130,80 USD | 0,00 USD | 144 244 | | 130,80 USD | 0,00 USD | 0 | 0,00 USD |
| FOMA AA5500I Outdoor unit (144131) | 144 131 | | 392,40 USD | 0,00 USD | 144 131 | | 392,40 USD | 0,00 USD | 0 | 0,00 USD |
| FOMA AA6800I Indoor unit (144246) | 144 246 | | 130,80 USD | 0,00 USD | 144 246 | | 130,80 USD | 0,00 USD | 0 | 0,00 USD |
| FOMA AA6800I Outdoor unit (144005) | 144 005 | | 392,40 USD | 0,00 USD | 144 005 | | 392,40 USD | 0,00 USD | 0 | 0,00 USD |
| PPKT-QC-24-3M R407C (144010) | 144 010 | | 89,20 USD | 0,00 USD | 144 010 | 3 | 89,20 USD | 267,60 USD | 3 | 267,60 USD |
| PPKT-QC-24-4M R407 (144006) | 144 006 | | 96,40 USD | 0,00 USD | 144 006 | 15 | 96,40 USD | 1 446,00 USD | 15 | 1 446,00 USD |
| PPKT-QC-24-7M R407C (144007) | 144 007 | | 107,10 USD | 0,00 USD | 144 007 | 3 | 107,10 USD | 321,30 USD | 3 | 321,30 USD |
| R407C Refrigerant | R407C | 10 | 156,00 USD | 1 560,00 USD | R407C | | 156,00 USD | 0,00 USD | 10 | 1 560,00 USD |
| FJERNKONTR. 40/43/55/68 | 144 063 | 25 | 0,02 USD | 0,50 USD | 144 063 | | 0,02 USD | 0,00 USD | 25 | 0,50 USD |
| Outdoor fan for 4500(144073) | 144 073 | 32 | 2,70 USD | 86,40 USD | 144 073 | | 2,70 USD | 0,00 USD | 32 | 86,40 USD |
| Kondensator ute | 144 075 | 49 | 0,02 USD | 0,98 USD | 144 075 | | 0,02 USD | 0,00 USD | 49 | 0,98 USD |
| Outdoor controller PCB for 4500 | 144 076 | 31 | 4,50 USD | 139,50 USD | 144 076 | 1 | 4,50 USD | 4,50 USD | 32 | 144,00 USD |
| TEMP.FØLER 40/43 UTE | 144 078 | 49 | 0,87 USD | 42,63 USD | 144 078 | | 0,87 USD | 0,00 USD | 49 | 42,63 USD |
| FØLER AVRIMING 40/43 | 144 081 | 44 | 0,46 USD | 20,24 USD | 144 081 | 3 | 0,46 USD | 1,38 USD | 47 | 21,62 USD |
| Valve cover(144082) | 144 082 | | 1,00 USD | 0,00 USD | 144 082 | | 1,00 USD | 0,00 USD | 0 | 0,00 USD |
| FØLER INNE GASSRØR 5500/6 | 144 100 | 23 | 1,20 USD | 27,60 USD | 144 100 | 2 | 1,20 USD | 2,40 USD | 25 | 30,00 USD |
| FØLER INNE LUFT 5500/6800 | 144 102 | 25 | 0,75 USD | 18,75 USD | 144 102 | | 0,75 USD | 0,00 USD | 25 | 18,75 USD |
| Blower wheel bearing(144107) | 144 107 | 20 | 0,30 USD | 6,00 USD | 144 107 | | 0,30 USD | 0,00 USD | 20 | 6,00 USD |
| Fjernkontroll 55/68 innend | 144 120 | 25 | 2,75 USD | 68,75 USD | 144 120 | | 2,75 USD | 0,00 USD | 25 | 68,75 USD |
| TEMP.FØLER DOBBEL 4/43 | 144 132 | 24 | 1,85 USD | 44,40 USD | 144 132 | | 1,85 USD | 0,00 USD | 24 | 44,40 USD |
| Kretskort UTE HOVED | 144 157 | 5 | 8,36 USD | 41,80 USD | 144 157 | | 8,36 USD | 0,00 USD | 5 | 41,80 USD |
| Kretskort UTE MOT.KORT 5500 | 144 159 | 10 | 0,43 USD | 4,30 USD | 144 159 | | 0,43 USD | 0,00 USD | 10 | 4,30 USD |

| | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|----------|-------------|------------|----------------------|---------|-------------|------------|---------------------|--------------|----------------------|
| FØLER AVRIMING | 144 175 | 21 | 0,44 USD | 9,24 USD | 144 175 | 2 | 0,44 USD | 0,88 USD | 23 | 10,12 USD |
| FØLER UTE 5500/6800 | 144 176 | 9 | 0,53 USD | 4,77 USD | 144 176 | 1 | 0,53 USD | 0,53 USD | 10 | 5,30 USD |
| FØLER UTE KOMPRESSOR 5500 | 144 177 | 20 | 0,20 USD | 4,00 USD | 144 177 | | 0,20 USD | 0,00 USD | 20 | 4,00 USD |
| Markstativ | 144 205 | | | | | 22 | | Saknar pris | 22 | |
| Main processor PCB for 4300(144206) | 144206/7 | 119 | 31,40 USD | 3 736,60 USD | 144 206 | 1 | 31,40 USD | | 120 | 3 736,60 USD |
| Pump ute | 144 209 | | | | 144 209 | 2 | | Saknar pris | 2 | |
| kåpa utedel | ?? | | | | ?? | 35 | | Saknar pris | 35 | |
| FØLER INNE GASSRØR 63 | 144 222 | 49 | 0,60 USD | 29,40 USD | 144 222 | 2 | 0,60 USD | 1,20 USD | 51 | 30,60 USD |
| FØLER INNE LUFT 63/56 | 144 223 | 50 | 0,62 USD | 31,00 USD | 144 223 | 3 | 0,62 USD | 1,86 USD | 53 | 32,86 USD |
| VARMEKABEL UTE 55/68 | 144 425 | 20 | 0,01 USD | 0,20 USD | 144 425 | | 0,01 USD | 0,00 USD | 20 | 0,20 USD |
| VARMEKABEL KOMPRESSOR 55/68 | 144 426 | 10 | 0,01 USD | 0,10 USD | 144 426 | | 0,01 USD | 0,00 USD | 10 | 0,10 USD |
| Four-way valve coil(144428) | 144 428 | 28 | 3,00 USD | 84,00 USD | 144 428 | | 3,00 USD | 0,00 USD | 28 | 84,00 USD |
| FØLER UTE KIT 56/62/63/64 | 144 429 | 48 | 1,31 USD | 62,88 USD | 144 429 | 1 | 1,31 USD | 1,31 USD | 49 | 64,19 USD |
| Four-way valve(144430) | 144 430 | 19 | 3,00 USD | 57,00 USD | 144 430 | | 3,00 USD | 0,00 USD | 19 | 57,00 USD |
| SPOLE UTE 56/63 | 144 435 | 50 | 14,21 USD | 710,50 USD | 144 435 | | 14,21 USD | 0,00 USD | 50 | 710,50 USD |
| spole ute 4 veis ventil 43 -06 | 144 437 | 48 | 0,01 USD | 0,48 USD | 144 437 | 2 | 0,01 USD | 0,02 USD | 50 | 0,50 USD |
| VIFTE UTE 56/62/63/64 | 144 440 | 10 | 0,01 USD | 0,10 USD | 144 440 | | 0,01 USD | 0,00 USD | 10 | 0,10 USD |
| Blower bearing(144442) | 144 442 | 20 | 0,30 USD | 6,00 USD | 144 442 | | 0,30 USD | 0,00 USD | 20 | 6,00 USD |
| FJERNKONTROLL 4500 | 144 444 | 14 | 4,88 USD | 68,32 USD | 144 444 | | 4,88 USD | 0,00 USD | 14 | 68,32 USD |
| Poolheater PH8000 | 144 503 | 1 | 768,00 USD | 768,00 USD | 144 503 | | 768,00 USD | 0,00 USD | 1 | 768,00 USD |
| Poolheater PH12000 | 144 504 | 1 | 834,00 USD | 834,00 USD | 144 504 | | 834,00 USD | 0,00 USD | 1 | 834,00 USD |
| Water pump PH8000/12000(144512) | 144 512 | 6 | 86,60 USD | 519,60 USD | 144 512 | | 86,60 USD | 0,00 USD | 6 | 519,60 USD |
| Air deflector assembly(144525) | 144 525 | 10 | 4,60 USD | 46,00 USD | 144 525 | | 4,60 USD | 0,00 USD | 10 | 46,00 USD |
| display inne 44/45/56 | 144 527 | 19 | 3,30 USD | 62,70 USD | 144 527 | | 3,30 USD | 0,00 USD | 19 | 62,70 USD |
| Display inne 63/64 | 144 528 | 10 | 4,84 USD | 48,40 USD | 144 528 | 1 | 4,84 USD | 4,84 USD | 11 | 53,24 USD |
| Valve plate(144571) | 144 571 | 10 | 1,80 USD | 18,00 USD | 144 571 | | 1,80 USD | 0,00 USD | 10 | 18,00 USD |
| Control System | 144 599 | | 0,01 USD | 0,00 USD | 144 599 | | 0,01 USD | 0,00 USD | 0 | 0,00 USD |
| Indoor PCB for 6200(144600) | 144 600 | 27 | 27,40 USD | 739,80 USD | 144 600 | | 27,40 USD | 0,00 USD | 27 | 739,80 USD |
| Water pump for 6200(144601) | 144 601 | 16 | 78,10 USD | 1 249,60 USD | 144 601 | | 78,10 USD | 0,00 USD | 16 | 1 249,60 USD |
| betjeningspanel 6200 | 144 602 | 20 | 12,83 USD | 256,60 USD | 144 602 | | 12,83 USD | 0,00 USD | 20 | 256,60 USD |
| | | 1394 | | 63 515,04 USD | | 116 | | 4 199,42 USD | 1 510 | 67 714,46 USD |
| | | Antal kolli | | Värde | | Antal kolli | | Värde | Totalt antal | Totalt värde |

Varor/kommisionär/Christiani AS

| Benämning | Otullat Lager | | | | Intullat Lager | | | | Totalt antal | Totalt värde/artikel |
|-----------|---------------|-------|------|-------------|----------------|-------|------|-------------|--------------|----------------------|
| | Art. Nr. | Antal | USD* | USD/Artikel | Art.nr | Antal | USD* | USD/Artikel | | |

| | | | | | | | | | |
|------------------------------------|---------|------------|------------|----------------------|---------|------------|----------|------------|----------------------|
| FOMA AA5500I Indoor unit (144244) | 144244 | 5 | 130,80 USD | 654,00 USD | 144 180 | 114,80 USD | 0,00 USD | 5 | 654,00 USD |
| FOMA AA5500I Outdoor unit (144131) | 144131 | 1 | 392,40 USD | 392,40 USD | 144 181 | 280,10 USD | 0,00 USD | 1 | 392,40 USD |
| FOMA AA6800I Outdoor unit (144005) | 144005 | 1 | 392,40 USD | 392,40 USD | 144 162 | 141,40 USD | 0,00 USD | 1 | 392,40 USD |
| PPKT-QC-24-4M R407 (144006) | 144006 | 6 | 96,40 USD | 578,40 USD | 144 164 | 131,40 USD | 0,00 USD | 6 | 578,40 USD |
| PPKT-QC-24-7M R407C (144007) | 144007 | 1 | 107,10 USD | 107,10 USD | 144 236 | 308,50 USD | 0,00 USD | 1 | 107,10 USD |
| AW6200 (144236) | 144 236 | 114 | 308,50 USD | 35 169,00 USD | 144 237 | 451,80 USD | 0,00 USD | 114 | 35 169,00 USD |
| AA/AW5600/6200/6300(144237) | 144 237 | 20 | 451,80 USD | 9 036,00 USD | 144 138 | 95,60 USD | 0,00 USD | 20 | 9 036,00 USD |
| PPKT-QC-24-4M-410(144139) | 144 139 | 72 | 105,80 USD | 7 617,60 USD | 144 139 | 105,80 USD | 0,00 USD | 72 | 7 617,60 USD |
| | | 220 | | 53 946,90 USD | | | | 220 | 53 946,90 USD |

Nya varor från returlagret den 14/5

| Benämning | Otullat Lager | | | | Intullat Lager | | | | Totalt antal | Totalt värde/artikel |
|------------------------------------|---------------|-------|------------|-----------------|----------------|-------|------------|-------------|--------------|----------------------|
| | Art. Nr. | Antal | USD* | USD/Artikel | Art.nr | Antal | USD* | USD/Artikel | | |
| FOMA AA6800I Outdoor unit (144005) | 144005 | | 392,40 USD | 0,00 USD | 144 162 | 1 | 141,40 USD | 141,40 USD | 1 | 141,40 USD |
| PPKT-QC-24-7M R407C (144007) | 144007 | | 107,10 USD | 0,00 USD | 144 236 | 1 | 308,50 USD | 308,50 USD | 1 | 308,50 USD |
| AW6200 (144236) | 144 236 | | 308,50 USD | 0,00 USD | 144 237 | 1 | 451,80 USD | 451,80 USD | 1 | 451,80 USD |
| AA6300 (144162) | 144 164 | | 131,40 USD | 0,00 USD | 144 164 | 1 | 131,40 USD | 131,40 USD | 1 | 131,40 USD |
| PPKT-QC-24-3M(144138) | 144 138 | | 95,60 USD | 0,00 USD | 144 138 | 1 | 95,60 USD | 95,60 USD | 1 | 95,60 USD |
| | | | | 0,00 USD | | | | | 5 | 901,70 USD |

Nya varor i Alingsås 18/5

| Benämning | Otullat Lager | | | | Intullat Lager | | | | Totalt antal | Totalt värde/artikel |
|-----------------|---------------|-------|------------|-----------------|----------------|-------|------------|--------------|--------------|----------------------|
| | Art. Nr. | Antal | USD* | USD/Artikel | Art.nr | Antal | USD* | USD/Artikel | | |
| AA6300 (144162) | 144 162 | | 141,40 USD | 0,00 USD | 144 162 | 12 | 141,40 USD | 1 696,80 USD | 12 | 1 696,80 USD |
| AA5600(144164) | 144 164 | | 131,40 USD | 0,00 USD | 144 164 | 11 | 131,40 USD | 1 445,40 USD | 11 | 1 445,40 USD |
| | | | | 0,00 USD | | | | | 23 | 3 142,20 USD |